quantity  of  glass  here  ordered.  The  total  quantity  was  1278  feet. 

This,  allowing  33  feet  for  the  two  openings  in  the  "  parcloses," 
leaves  90  feet  for  each  of  twelve  side  windows,  and  165  feet  for 
the  east  window.    Each  of  the  former  would  therefore  have  been 

1  [1445 — 6.  Vady's  Accounts.]  "Johanni  Prudde  capitali  vitriatori  domini 
Regis  pro  vjc  xxxviij  pedibus  vitri  operati  vocati  powdred  glasse  cum  xij  ymaginibus 
prophetarum  ab  ipso  emptis  pro  xiij  fenestris  dicte  cancelle,  et  ij  fenestris  de  lez 
parcloses  Regis  et  Regine  ibidem  precii  pedis  viijJ.  ob:  xxijli.  xjs.  x]d. 

Et  eidem  pro  lx  pedibus  vitri  cum  diuersis  picturis  ab  ipso  emptis  pro  elargacione 

fenestre  occidentalis  dicte  cancelle  precii  pedis  xvja' :  iiij  li."] 
2  [1445 — 46.  Vady's  Accounts.]  "Et  eidem  pro  j  ymagine  sancti  hugonis,  j 

ymagine  vitri  sancte  Anne,  iiijor  scutis  de  armis  sancti  Edwardi  ac  Regis  et  Regine 
positis  in  diuersis  fenestris  dicte  ecclesie,  ac  pro  diversis  peciis  vitri  colorati  ab  eo 

emptis  pro  reparacione  diuersarum  fenestrarum  ibidem  xjj.  \i\jd :  xxvij  li .  ijj.  \\]d. "] 
3  [1446 — 7.  Burton's  Accounts.  Empcio  vitri. ]  "Et  in  denariis  solutis  Johanni 

Prudde  pro  vjc  xl.  pedibus  di'  vitri  operati  cum  diuersis  ymaginibus  et  borduris  ab 
ipso  emptis  pro  fenestris  veteris  cancelle  de  Domini  Regis  mandato  infra  dictum 
tempus...xxxij  li.  \}d.  Et  eidem. ..pro  xxiiij  pedibus  vitri  operati  picti  vocati  norisshed 
glasse  cum  diuersis  ymaginibus  ab  ipso  emptis  pro  quadam  fenestra  in  parte  boriali 

veteris  ecclesie  predict'  per  mandatum  dicti  domini  Regis  de  nouo  vitriat'...Et  eidem 
pro  emendacionc  diuersarum  fenestrarum  et  renouacione  diversorum  armorum."] 
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about  12  feet  high,  by  7^  feet  wide,  and  the  latter  about  15  feet 
high,  by  1 1  feet  wide.  At  this  period,  the  side  windows  would 
probably  have  been  of  two  lights  each,  and  the  twelve  figures  of 
the  prophets  were  perhaps  intended  for  the  six  on  the  south 
side,  two  for  each  window.  Again,  if  we  allow  8  feet  on  each 
side  of  the  east  window,  and  4  feet  between  each  two  of  the 
side  windows,  we  shall  find  that  the  chancel  was  about  70  feet 

long  by  30  feet  broad. 
During  the  same  time  the  Belfry  was  repaired  ;  a  treasury